



Formularul nr. 7

Obiectivul: Reabilitarea curtelor interioare a blocurilor locative in sectorul str. N. M. Spataru-Tineretului, or. Cricova
Obiectul: 1. Lucrari de constructie

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 5 322 384,86 (Lei)

Devizul: 1.1. str. 31 August 5a; Milescu Spataru 3,7,24,26; Tineretului 3,16,30,20,32, str. 31 August 5, Creanga 34, 31 August 2 1.1.1. Caile de acces						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.1.1 Lucrari de demolare				
1.1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	1490	108,3	161367
					21,75	32407,5
1.2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2	2382	27,83	66285,11
					2,62	6234,89
1.3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic - gr. 5 cm	m3	365,3	269,05	98283,97
					120	43836
1.4	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton - BR100.30.18	m	1590	24	38160
					24	38160
1.5	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100m3	4,5	2107	9481,5
					0	0
1.6	TsI50B5	Transportarea (material demontat) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	990	90,3	89397
					0	0
		TOTAL 1.1.1.1 Lucrari de demolare				462974,57
		Inclusiv salariul				120638,39
		1.1.1.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				
1.7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm.	m2	30	266,84	8005,05
					21,68	650,25
1.8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual.	m2	7506	7,25	54418,5
					3,75	28147,5
1.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic-Norma 0.851 l/m2	t	6,4	11362	72716,8
					0	0

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25)	m2	7506	233,84	1755168,32
					4,69	35184,38
		TOTAL 1.1.1.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				1890308,67
		Inclusiv salariul				63982,13
		1.1.1.3. Borduri				
1.11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40 GOST 8267-93 h=10 cm	m3	52	692,95	36033,4
					74,25	3861
1.12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare, pe fundatie de beton (Bordura BR 100x25x15 cm)	m	3429	216,69	743021,44
					50,25	172307,25
		TOTAL 1.1.1.3. Borduri				779054,84
		Inclusiv salariul				176168,25

Total ore manopera (ore)	4810,517
Total greutate materiale (tone)	0

Total		3132338,08
Asigurari sociale	24,000%	86589,3
Total		3218927,38
Cheltuieli de regie	6,000%	193135,64
Total		3412063,03
Beneficiu de deviz	3,000%	102361,89

Total Deviz fara TVA	3514424,92
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.1.2. Trotuar						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2.1 Lucrari de demolare				
2.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (stratul pietris+nisip+pamant)	100m3	0,33	1237,5	408,38
					0	0
2.2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100m2	1,65	628,5	1037,03
					628,5	1037,03
2.3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu	t	66	83,25	5494,5



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		pietre.			83,25	5494,5
2.4	TsI51A10	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t	66	19,99	1319,01
					0	0
		TOTAL 1.2.1.1 Lucrari de demolare				8258,91
		Inclusiv salariul				6531,53
		1.1.2.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				
2.5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100m2	1,65	1327,25	2189,96
					677,25	1117,46
2.6	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100m3	0,29	3149,25	913,28
					372,75	108,1
2.7	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroiere. LA 30 fr. 8-32mm, conform SM SR EN 13242+A1 h=0,15m	m3	24,75	782,57	19368,71
					123,75	3062,81
2.8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare, pe fundatie de beton (Bordura BR 100x25x15 cm)	m	110	216,69	23835,63
					50,25	5527,5
2.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic-Norma 0.851 l/m2	t	0,14	11362	1590,68
					0	0
2.10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25)	m2	165	233,84	38582,84
					4,69	773,44
		TOTAL 1.1.2.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				86481,09
		Inclusiv salariul				10589,31

Total ore manopera (ore)	228,278
Total greutate materiale (tone)	0

Total		94740
Asigurari sociale	24,000%	4109
Total		98849
Cheltuieli de regie	6,000%	5930,94
Total		104779,94
Beneficii de deviz	3,000%	3143,4

Total Deviz fara TVA	107923,34
-----------------------------	------------------



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Devizul: 1.1.3. Parcare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.3.1. Lucrari de demolare				
3.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (stratul pietris+nisip+pamant)	100m3	1,32	1237,5 0	1633,5 0
3.2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100m2	4,4	628,5 628,5	2765,4 2765,4
3.3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	264	83,25 83,25	21978 21978
3.4	TsI51A10	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t	264	19,99 0	5276,04 0
		TOTAL 1.1.3.1 Lucrari de demolare				31652,94
		Inclusiv salariul				24743,4
		1.1.3.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				
3.5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100m2	4,4	1327,25 677,25	5839,9 2979,9
3.6	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100m3	0,79	3149,25 372,75	2487,91 294,47
3.7	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere manuala, executat cu impanare fara innoroire. LA 30 fr. 8-32mm, conform SM SR EN 13242+A1 h=0,15m	m3	66	782,57 123,75	51649,88 8167,5
3.8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare, pe fundatie de beton (Bordura BR 100x25x15 cm)	m	108	216,69 50,25	23402,25 5427
3.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic-Norma 0.851 l/m2	t	0,374	11362 0	4249,39 0
3.10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu aternere mecanica (k=1.25)	m2	440	233,84 4,69	102887,57 2062,5

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		TOTAL 1.1.3.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie			190516,89
		Inclusiv salariul			18931,37

Total ore manopera (ore)	582,33
Total greutate materiale (tone)	0

Total		222169,83
Asigurari sociale	24,000%	10481,95
Total		232651,78
Cheltuieli de regie	6,000%	13959,11
Total		246610,89
Beneficiu de deviz	3,000%	7398,33

Total Deviz fara TVA	254009,21
----------------------	-----------

Devizul: 1.1.4. Camine de vizitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata.	buc	20	550,73	11014,58
					127,5	2550
4.2	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip IV-Se exclude resursul Capac cu rama	buc	20	640,06	12801,17
					165	3300

Total ore manopera (ore)	78
Total greutate materiale (tone)	0

Total		23815,75
Asigurari sociale	24,000%	1404
Total		25219,75
Cheltuieli de regie	6,000%	1513,19
Total		26732,94



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Beneficiu de deviz	3,000%	801,99
--------------------	--------	--------

Total Deviz fara TVA	27534,93
-----------------------------	-----------------

Devizul: 1.1.5. Montarea echipamentului de joaca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	TsH38A	Instalarea Complex de joaca Bastion EBS 132 sau analog. In set perete de catarare, podet, tobogan, tunel. (format din 4 turnuri, dimens: Lungimea 9700 cm x Latimea 7300 cm)	buc	1	5973,05	5973,05
					2191,5	2191,5
5.2	TsH38A	Instalarea Complex de joaca "Jungle" EBS 121 sau analog. In set: tobogane, scari, cursa de obstacole (Dimensiuni 5632x6822 mm)	buc	1	5973,05	5973,05
					2191,5	2191,5

Total ore manopera (ore)	58,44
Total greutate materiale (tone)	0

Total		11946,09
Asigurari sociale	24,000%	1051,92
Total		12998,01
Cheltuieli de regie	6,000%	779,88
Total		13777,9
Beneficiu de deviz	3,000%	413,34

Total Deviz fara TVA	14191,23
-----------------------------	-----------------

Devizul: 1.1.6. Montarea mobilier urban						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	TsH91A	Instalarea banci cu speteaza	buc	40	588	23520
					540	21600
6.2	TsH91A	Instalare Urna/cosuri de gunoi	buc	40	588	23520
					540	21600



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total ore manopera (ore)	576
Total greutate materiale (tone)	0

Total		47040
Asigurari sociale	24,000%	10368
Total		57408
Cheltuieli de regie	6,000%	3444,48
Total		60852,48
Beneficiu de deviz	3,000%	1825,57

Total Deviz fara TVA	62678,05
----------------------	----------

Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	1	Complex de joaca Bastion EBS 132 sau analog. In set perete de catarare, podet, tobogan, tunel. (format din 4 turnuri, dimensi: Lungimea 9700 cm x Latimea 7300 cm)	buc	1	162500	162500
					0	0
7.2	1	Banca cu speteaza	buc	40	2000	80000
					0	0
7.3	2	Urna/cosuri de gunoi urban	buc	40	1208,35	48334
					0	0
7.4	2	Jardiniera stradala din beton armat. Dimensiuni 570x700x350 Volum 83 l. Culoarea niagra	buc	100	1583,35	158335
					0	0

Total ore manopera (ore)	0
Total greutate materiale (tone)	0

Total		449169
Cheltuieli de achizitionare	1,200%	5390,03

Total Deviz fara TVA	454559,03
----------------------	-----------



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total General fara TVA	4435320,72
TVA (20%)	887064,14
TOTAL GENERAL	5322384,86
Inclusiv salariul	475017,37

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reabilitarea curtelor interioare a blocurilor locative in sectorul str. N. M. Spataru-Tineretului, or. Cricova

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: 1.1. str. 31 August 5a; Milescu Spataru 3,7,24,26; Tineretului 3,16,30,20,32, str. 31 August 5, Creanga 34, 31 August 2 1.1.1. Caile de acces						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.1.1 Lucrari de demolare				
1.1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			108,3
						21,75
1.1.1	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,004	3500	12,25
1.1.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	20	0,8
1.1.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,29	75	21,75
1.1.4	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	250	73,5
1.2	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			27,83
						2,62
1.2.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,032	20	0,64
1.2.2	20000883	Muncitor	h-om	0,035	75	2,62
1.2.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,018	650	11,83
1.2.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,018	350	6,37
1.2.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,018	350	6,37
1.3	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic - gr. 5 cm	m3			269,05
						120
1.3.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6	75	120
1.3.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019	500	9,55
1.3.3	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	90	69,75
1.3.4	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	90	69,75
1.4	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton - BR100.30.18	m			24
						24
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	75	24
1.5	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta	100m3			2107
						0

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		11-20 m				
1.5.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,02	350	2107
1.6	TsI50B5	Transportarea (material demontat) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,3
						0
1.6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	350	90,3
		TOTAL 1.1.1.1 Lucrari de demolare				462974,57
		1.1.1.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				
1.7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 3 m2, grosime 5 cm.	m2			266,84
						21,68
1.7.1	4100116202806	Apa industrială in cisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	20	0,12
1.7.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	0,115	1790	205,85
1.7.3	23203226001101	Bitum	t	0,001	10900	6,54
1.7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,289	75	21,68
1.7.5	2940420007200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	0,03	650	19,5
1.7.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,05	90	4,5
1.7.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,008	250	2
1.7.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,008	350	2,8
1.7.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,03	70	2,1
1.7.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	350	1,75
1.8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual.	m2			7,25
						3,75
1.8.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05	75	3,75
1.8.2	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,05	70	3,5
1.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic-Norma 0.851 l/m2	t			11362
						0
1.9.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10900	11227
1.9.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
1.10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25)	m2			233,84
						4,69
1.10.1	1.111000100013116	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,118	1790	210,33
1.10.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,004	1500	5,63
1.10.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,014	20,3	0,28
1.10.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,063	75	4,69
1.10.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,007	450	2,98
1.10.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,007	450	2,98
1.10.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,007	1050	6,96
		TOTAL 1.1.1.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				1890308,67
		1.1.1.3. Borduri				
1.11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40 GOST 8267-93 h=10 cm	m3			692,95
						74,25
1.11.1	1411122201752	Piatra sparta fr.5/20	m3	1,15	392	450,8
1.11.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	20	2
1.11.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	75	74,25





1.11.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	90	18,9
1.11.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350	147
1.12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare, pe fundatie de beton (Bordura BR 100x25x15 cm)	m			216,69
						50,25
1.12.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1250	56,25
1.12.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,17	2,5	7,93
1.12.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	350	3,15
1.12.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,006	20	0,12
1.12.5	2666122800286	Bordura BR 100x25x15 cm	m	1,005	98,5	98,99
1.12.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	75	11,25
1.12.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,52	75	39
		TOTAL 1.1.1.3. Borduri				779054,84

Devizul: 1.1.2. Trotuar						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2.1 Lucrari de demolare				
2.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (stratul pietris+nisip+pamant)	100m3			1237,5
						0
2.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	550	1237,5
2.2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100m2			628,5
						628,5
2.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	75	628,5
2.3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			83,25
						83,25
2.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	75	83,25
2.4	TsI51A10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t			19,99
						0
2.4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,057	350	19,99
		TOTAL 1.2.1.1 Lucrari de demolare				8258,91
		1.1.2.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				
2.5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100m2			1327,25
						677,25

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

2.5.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1	20	20
2.5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	75	677,25
2.5.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,4	450	630
2.6	TsD07G1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt coeziv grad. compact. 97-98%.	100m3			3149,25 372,75
2.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,97	75	372,75
2.6.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	6,17	450	2776,5
2.7	DA11B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare fără innoroire. LA 30 fr. 8-32mm, conform SM SR EN 13242+A1 h=0,15m	m3			782,57 123,75
2.7.1	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	392	79,58
2.7.2	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	392	477,85
2.7.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,15	20	3
2.7.4	7129020012800	Pavator	h-om	1,65	75	123,75
2.7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207	450	93,15
2.7.6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	350	5,25
2.8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare, pe fundație de beton (Bordura BR 100x25x15 cm)	m			216,69 50,25
2.8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informație)	m3	0,045	1250	56,25
2.8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,17	2,5	7,93
2.8.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	350	3,15
2.8.4	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,006	20	0,12
2.8.5	2666122800286	Bordura BR 100x25x15 cm	m	1,005	98,5	98,99
2.8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	75	11,25
2.8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,52	75	39
2.9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic-Norma 0.851 l/m2	t			11362 0
2.9.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10900	11227
2.9.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
2.10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executată la cald, în grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanică (k=1.25)	m2			233,84 4,69
2.10.1	1.111000100013116	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,118	1790	210,33
2.10.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,004	1500	5,63
2.10.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,014	20,3	0,28
2.10.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,063	75	4,69
2.10.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,007	450	2,98
2.10.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,007	450	2,98
2.10.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,007	1050	6,96
		TOTAL 1.1.2.2. Lucrări de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				86481,09





Devizul: 1.1.3. Parcare						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1.3.1. Lucrari de demolare				
3.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II. (stratul pietris+nisip+pamant)	100m3			1237,5 0
3.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	550	1237,5
3.2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100m2			628,5 628,5
3.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	75	628,5
3.3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t			83,25 83,25
3.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	75	83,25
3.4	TsI51A10	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t			19,99 0
3.4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,057	350	19,99
		TOTAL 1.1.3.1 Lucrari de demolare				31652,94
		1.1.3.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				
3.5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv.	100m2			1327,25 677,25
3.5.1	4100116202806	Apa industrială în sisteme pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1	20	20
3.5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	75	677,25
3.5.3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,4	450	630
3.6	TsD07G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%.	100m3			3149,25 372,75
3.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,97	75	372,75
3.6.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	6,17	450	2776,5
3.7	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din	m3			782,57

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire. LA 30 fr. 8-32mm, conform SM SR EN 13242+A1 h=0,15m				123,75
3.7.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	392	79,58
3.7.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	392	477,85
3.7.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	20	3
3.7.4	7129020012800	Pavator	h-om	1,65	75	123,75
3.7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207	450	93,15
3.7.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,015	350	5,25
3.8	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare, pe fundatie de beton (Bordura BR 100x25x15 cm)	m			216,69
						50,25
3.8.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	1250	56,25
3.8.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,17	2,5	7,93
3.8.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	350	3,15
3.8.4	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,006	20	0,12
3.8.5	2666122800286	Bordura BR 100x25x15 cm	m	1,005	98,5	98,99
3.8.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	75	11,25
3.8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,52	75	39
3.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic-Norma 0.851 l/m2	t			11362
						0
3.9.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10900	11227
3.9.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	450	135
3.10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25)	m2			233,84
						4,69
3.10.1	1.111000100013116	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,118	1790	210,33
3.10.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,004	1500	5,63
3.10.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,014	20,3	0,28
3.10.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,063	75	4,69
3.10.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,007	450	2,98
3.10.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,007	450	2,98
3.10.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,007	1050	6,96
		TOTAL 1.1.3.2. Lucrari de asfaltare. cu grosimea de 5 cm medie				190516,89

Devizul: 1.1.4. Camine de vizitare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc			550,73
						127,5



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata.				
4.1.1	2640112300739	Caramizi	buc	22	5,6	123,2
4.1.2	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,015	1050	15,75
4.1.3	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1	275	275
4.1.4	222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2	0	8,28
4.1.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,85	75	63,75
4.1.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,85	75	63,75
4.1.7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1	10	1
4.2	AcE08D	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip IV-Se exclude resursul Capac cu rama	buc			640,06 165
4.2.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41,6	2,5	104
4.2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16	350	56
4.2.3	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	1,01	305	308,05
4.2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,041	20	0,82
4.2.5	222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	1	0	4,69
4.2.6	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2	75	165
4.2.7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,15	10	1,5

Devizul: 1.1.5. Montarea echipamentului de joaca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	TsH38A	Instalarea Complex de joaca Bastion EBS 132 sau analog. In set perete de catarare, podet, tobogan, tunel. (format din 4 turnuri, dimens: Lungimea 9700 cm x Latimea 7300 cm)	buc			5973,05 2191,5
5.1.1	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,327	178,05	414,32
5.1.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,43	2,5	388,58
5.1.3	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,363	395	143,39
5.1.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,287	350	100,45
5.1.5	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,594	4500	2673
5.1.6	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,381	30	11,43
5.1.7	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,891	55	49,01
5.1.8	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,069	20	1,38
5.1.9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,74	75	205,5
5.1.10	7123010010200	Betonist	h-om	2,51	75	188,25
5.1.11	7124010010700	Dulgher	h-om	13,43	75	1007,25
5.1.12	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2	75	690
5.1.13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,34	75	100,5



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

5.2	TsH38A	Instalarea Complex de joaca "Jungle" EBS 121 sau analog. In set: tobogane, scari, cursa de obstacole (Dimensiuni 5632x6822 mm)	buc			5973,05 2191,5
5.2.1	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,327	178,05	414,32
5.2.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,43	2,5	388,58
5.2.3	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,363	395	143,39
5.2.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,287	350	100,45
5.2.5	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,594	4500	2673
5.2.6	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,381	30	11,43
5.2.7	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,891	55	49,01
5.2.8	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,069	20	1,38
5.2.9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,74	75	205,5
5.2.10	7123010010200	Betonist	h-om	2,51	75	188,25
5.2.11	7124010010700	Dulgher	h-om	13,43	75	1007,25
5.2.12	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2	75	690
5.2.13	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,34	75	100,5

Devizul: 1.1.6. Montarea mobilier urban						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	TsH91A	Instalarea banci cu speteaza	buc			588 540
6.1.1	2663102100000	Beton	m3	0,036	1250	45
6.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	20	3
6.1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9	75	142,5
6.1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	75	33,75
6.1.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	75	363,75
6.2	TsH91A	Instalare Urna/cosuri de gunoi	buc			588 540
6.2.1	2663102100000	Beton	m3	0,036	1250	45
6.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,15	20	3
6.2.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9	75	142,5
6.2.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	75	33,75
6.2.5	7123010010200	Betonist	h-om	4,85	75	363,75

Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7



S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresa fizicasi juridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
 C/F: 1004600011768
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
 MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
 e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

7.1	1	Complex de joaca Bastion EBS 132 sau analog. In set perete de catarare, podet, tobogan, tunel. (format din 4 turnuri, dimens: Lungimea 9700 cm x Latimea 7300 cm)	buc			162500	0
7.1.1	1	Instalarea Complex de joaca Bastion EBS 132 sau analog. In set perete de catarare, podet, tobogan, tunel. (format din 4 turnuri, dimens: Lungimea 9700 cm x Latimea 7300 cm)	buc	1	162500	162500	
7.2	1	Banca cu speteaza	buc			2000	0
7.2.1	2513206621460	Banca	buc	1	2000	2000	
7.3	2	Urna/cosuri de gunoi urban	buc			1208,35	0
7.3.1	124	Urna/cosuri de gunoi urban	buc	1	1208,35	1208,35	
7.4	2	Jardiniera stradala din beton armat. Dimensiuni 570x700x350 Volum 83 l. Culoarea niagra	buc			1583,35	0
7.4.1	125	Jardiniera stradala din beton armat. Dimensiuni 570x700x350 Volum 83 l. Culoarea niagra	buc	1	1583,35	1583,35	

APROBAT:
 Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Reabilitarea curtelor interioare a blocurilor locative in sectorul str. N. M. Spataru-Tineretului, or. Cricova
Obiectul: 1. Lucrari de constructie

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 5 322 384,86 (Lei)

Deviz: 1.1. str. 31 August 5a; Milescu Spataru 3,7,24,26; Tineretului 3,16,30,20,32, str. 31 August 5, Creanga 34, 31 August 2 1.1.1. Caile de acces						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	83,132	75	6234,89
2	7123010010200	Betonist	h-om	432,1	75	32407,5
3	7129020012800	Pavator	h-om	1783,08	75	133731
4	7129040010110	Asfaltator	h-om	477,795	75	35834,63
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1074,63	75	80597,25
6	9310060019930	Muncitor	h-om	959,78	75	71983,5
Total manopera						360788,76
Materiale						
1	1.111000100013116	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	881,955	1790	1578699,45
2	1411122201752	Piatra sparta fr.5/20	m3	59,8	392	23441,6
3	1421102200000	Nisip bitumat	t	28,148	1500	42221,25
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	30,861	350	10801,35
5	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	3,45	1790	6175,5
6	23203226000401	Bitum	t	6,592	10900	71852,8
7	23203226001101	Bitum	t	0,018	10900	196,2
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10869,93	2,5	27174,83
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	154,305	1250	192881,25
10	2666122800286	Bordura BR 100x25x15 cm	m	3446,145	98,5	339445,28
11	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	5,215	3500	18252,5
12	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	103,208	20,3	2095,11
13	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	76,224	20	1524,48
14	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	59,78	20	1195,6
15	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	20,574	20	411,48
16	4100126202818	Apă	m3	5,2	20	104
Total materiale						2316472,68

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Utilaj						
1	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	283,108	90	25479,68
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	21,84	350	7644
3	2875277410003	Compresor manual	h-ut	375,3	70	26271
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,92	90	982,8
5	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	1,5	90	135
6	2940420007200	Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm	h-ut	0,9	650	585
7	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	43,352	650	28179,06
8	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,92	450	864
9	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,977	500	3488,62
10	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	49,727	450	22377,26
11	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	49,727	450	22377,26
12	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,9	70	63
13	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	49,727	1050	52213,61
14	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,24	250	60
15	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	283,108	90	25479,68
16	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	438,06	250	109515
17	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	27,09	350	9481,5
18	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,24	350	84
19	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	43,352	350	15173,34
20	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	255,42	350	89397
21	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	43,502	350	15225,84
Total utilaj						455076,64
Total						3132338,08
Asigurari sociale				24,000%		86589,3
Total						3218927,38
Cheltuieli de regie				6,000%		193135,64
Total						3412063,03
Beneficiu de deviz				3,000%		102361,89
TOTAL Deviz faraTVA						3514424,92

Deviz: 1.1.2. Trotuar						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	98,038	75	7352,81
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,313	75	773,44
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	119,928	75	8994,59
Total manopera						17120,84



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Materiale						
1	1.111000100013116	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	19,388	1790	34703,63
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,024	392	1969,51
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	30,17	392	11826,74
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,619	1500	928,13
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,99	350	346,5
6	23203226000401	Bitum	t	0,144	10900	1571,78
7	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	348,7	2,5	871,75
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,95	1250	6187,5
9	2666122800286	Bordura BR 100x25x15 cm	m	110,55	98,5	10889,18
10	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,269	20,3	46,06
11	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,363	20	107,25
12	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,66	20	13,2
Total materiale						69461,2
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,769	350	1319,01
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,042	450	18,9
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,093	450	491,91
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,099	450	1844,69
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,216	450	2797,37
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,093	1050	1147,78
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,743	550	408,38
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,371	350	129,94
Total utilaj						8157,96
Total						94740
Asigurari sociale				24,000%		4109
Total						98849
Cheltuieli de regie				6,000%		5930,94
Total						104779,94
Beneficiu de deviz				3,000%		3143,4
TOTAL Deviz faraTVA						107923,34

Deviz: 1.1.3. Parcare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasiuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	165,06	75	12379,5
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	27,5	75	2062,5
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	389,77	75	29232,77
Total manopera						43674,77
Materiale						
1	1.111000100013116	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	51,7	1790	92543
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	13,398	392	5252,02
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	80,454	392	31537,97
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,65	1500	2475
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,972	350	340,2
6	23203226000401	Bitum	t	0,385	10900	4198,9
7	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	342,36	2,5	855,9
8	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,86	1250	6075
9	2666122800286	Bordura BR 100x25x15 cm	m	108,54	98,5	10691,19
10	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	6,05	20,3	122,82
11	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,3	20	286
12	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,648	20	12,96
Total materiale						154390,95
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	15,074	350	5276,04
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,112	450	50,49
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,915	450	1311,75
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	11,034	450	4965,44
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,577	450	7459,65
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,915	1050	3060,75
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,97	550	1633,5
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,99	350	346,5
Total utilaj						24104,12
Total						222169,83
Asigurari sociale				24,000%		10481,95
Total						232651,78
Cheltuieli de regie				6,000%		13959,11
Total						246610,89
Beneficiu de deviz				3,000%		7398,33
TOTAL Deviz faraTVA						254009,21

Deviz: 1.1.4. Camine de vizitare



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	17	75	1275
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	17	75	1275
3	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	44	75	3300
Total manopera						5850
Materiale						
1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,2	350	1120
2	2222222222992	Materiale marunte (apa, dreptare)	%	2	0	165,58
3	2222222222992	Materiale marunte (scinduri etc.)	%	1	0	93,77
4	2640112300739	Caramizi	buc	440	5,6	2464
5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	832	2,5	2080
6	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	20,2	305	6161
7	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	20	275	5500
8	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3	1050	315
9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,82	20	16,4
Total materiale						17915,75
Utilaj						
1	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5	10	50
Total utilaj						50
Total						23815,75
Asigurari sociale				24,000%		1404
Total						25219,75
Cheltuieli de regie				6,000%		1513,19
Total						26732,94
Beneficiu de deviz				3,000%		801,99
TOTAL Deviz faraTVA						27534,93

Deviz: 1.1.5. Montarea echipamentului de joaca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	5,02	75	376,5
2	7124010010700	Dulgher	h-om	26,86	75	2014,5
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,48	75	411



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,4	75	1380
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,68	75	201
Total manopera						4383
Materiale						
1	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	395	286,77
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,574	350	200,9
3	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,188	4500	5346
4	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,782	55	98,01
5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	310,86	2,5	777,15
6	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,654	178,05	828,64
7	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,762	30	22,86
8	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,138	20	2,76
Total materiale						7563,09
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						11946,09
Asigurari sociale				24,000%		1051,92
Total						12998,01
Cheltuieli de regie				6,000%		779,88
Total						13777,9
Beneficiu de deviz				3,000%		413,34
TOTAL Deviz faraTVA						14191,23

Deviz: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	1	Instalarea Complex de joaca Bastion EBS 132 sau analog. In set perete de catarare, podet, tobogan, tunel. (format din 4 turnuri, dimensi: Lungimea 9700 cm x Latimea 7300 cm)	buc	1	162500	162500
2	124	Urna/cosuri de gunoi urban	buc	40	1208,35	48334
3	125	Jardiniera stradala din beton armat. Dimensiuni 570x700x350 Volum 83 l. Culoarea niagra	buc	100	1583,35	158335



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

4	2513206621460	Banca	buc	40	2000	80000
Total materiale						449169
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						449169
Cheltuieli de achizitionare				1,200%		5390,03
TOTAL Deviz faraTVA						454559,03

Deviz: 1.1.6. Montarea mobilier urban						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	388	75	29100
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152	75	11400
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36	75	2700
Total manopera						43200
Materiale						
1	2663102100000	Beton	m3	2,88	1250	3600
2	4100126202818	Apă	m3	12	20	240
Total materiale						3840
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						47040
Asigurari sociale				24,000%		10368
Total						57408
Cheltuieli de regie				6,000%		3444,48
Total						60852,48
Beneficiu de deviz				3,000%		1825,57
TOTAL Deviz faraTVA						62678,05
Total						4435320,72
TVA				20%		887064,14
TOTAL Deviz						5322384,86

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

